
 
COMUNICADO  

PREGÃO PRESENCIAL 
N° 003/2021 

O Fundo Municipal de Assistência 
Social de São Mateus, por intermédio 
da Presidente da CPL, considerando 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, ocorrida via email, 
no dia 29/09/2021, às 17h51min, não 
havendo tempo hábil a publicação, 
informa a SUSPENÇÃO DO PREGÃO 
PRESENCIAL nº 003/2021 cujo 
objeto é SRP PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ALUGUEL DE 
BRINQUEDOS PARA RECREAÇÃO, 
CARRINHO DE PIPOCA, PICOLÉ, 
MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE, 
CACHORRO QUENTE E TENDAS PARA 
ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA 
PLANILHA BÁSICA E ANEXOS. 
Cód. CidadES Contratações: 
2021.067E0500002.02.0009 

São Mateus-ES, 30/09/2021. 
Vânia de Souza Duarte 

Presidente da CPL 
 


